La Ditta contraente è tenuta a garantire la fornitura alle medesime condizioni fino alla scadenza del 

contratto. 

L’Ambito Territoriale di Caccia ATC 7 Grosseto sud, si riserva la facoltà, a suo insindacabile 

giudizio, di non aggiudicare la fornitura. 

ART. 4 

AMMONTARE E AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 

L’importo dell’appalto è determinato in € 73.500,00 (settantatremilacinquecento\00) + IVA come per 

legge. 

L’aggiudicazione della fornitura avverrà in favore della ditta che avrà offerto il prezzo più basso per 

ogni capo di selvaggina. 

ART. 5 

MODALITA’ E TERMINE DI CONSEGNA 

La consegna deve essere effettuata con mezzi e ceste idonei.

[...]

numerazione progressiva”; detti anellini non saranno forniti dall’ATC, ma saranno acquistati 

dalla Ditta appaltatrice. 

ART. 7 

CAUZIONI 

L’offerta deve essere corredata da una garanzia pari al due per cento dell’importo posto a base di gara 

di €.73.500,00 (settantatremilacinquecento\00) + IVA, da prestare secondo le modalità indicate 

dall’art. 93 del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.. 

La Ditta aggiudicataria è tenuta a costituire ai sensi dell’art. 106 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., 

immediatamente dopo la comunicazione di aggiudicazione, una garanzia fideiussoria pari al dieci per